

Číslo: 260121353

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64214803	KD10017 A1	Pemza modrá - kulatá 1.00ks EAN:8595635206009 Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 64214802	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
3 64214801	99993	PPL na adresu 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64214800	95141VV A1	Luxusní suchý olej BACK IN TIME - vzorek 4 ml 0.00 EAN:8595635205514 Šarže: 2510.181, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	13,22	16,00	21	13,22	2,78	16,00
5 64214799	950604 E7B	Sůl na nohy s levandulovým olejem HERB EXTRACT 300 g 300.00g EAN:8595635214165 Měrná cena: 160,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A057, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	39,67	48,00	21	39,67	8,33	48,00
6 64214797	97908 C14B	Tělové mléko zpevňující s BIO arganovým olejem BODY TIP 400 ml 400.00ml EAN:8594162059140 Měrná cena: 270,00/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	89,26	108,00	21	89,26	18,74	108,00
7 64214795	97902 C11B	Balzám na vlasy s BIO arganovým olejem BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8594162056781 Měrná cena: 304,00/l vč. DPH Šarže: G62A111, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	62,81	76,00	21	62,81	13,19	76,00
8 64214794	2309300 M14B	Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 300 ml 300.00ml EAN:8595635218705 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A125, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 64214793	97901 C12B	Šampon na vlasy s BIO arganovým olejem BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774 Měrná cena: 304,00/l vč. DPH Šarže: F62A118, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	62,81	76,00	21	125,62	26,38	152,00

10 64214791	950303 B8A	Micelární voda s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635210969 Měrná cena: 420,00/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	69,42	84,00	21	69,42	14,58	84,00
11 64214790	96505 E2B	Aktivační vlasové tonikum pro ženy KOFEIN +AMINEXIL 100 ml 100.00ml EAN:8594056780044 Měrná cena: 1 360,00/l vč. DPH Šarže: B62A133, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	112,40	136,00	21	112,40	23,60	136,00
12 64214789	96501 E14B	Keratinový balzám na vlasy s kofeinem VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635211225 Měrná cena: 700,00/l vč. DPH Šarže: F62A006, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	115,70	140,00	21	115,70	24,30	140,00
13 64214788	96500 E18B	Keratinový šampon na vlasy s kofeinem VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635210839 Měrná cena: 700,00/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	115,70	140,00	21	115,70	24,30	140,00
14 64214787	96502 E13B	Keratinová vlasová voda s kofeinem VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635211218 Měrná cena: 600,00/l vč. DPH Šarže: I52A087, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	99,17	120,00	21	99,17	20,83	120,00
15 64214786	950300 B9B	Pleťový krém s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 50 ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 880,00/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	119,01	144,00	21	357,03	74,98	432,01
16 64214785	97900 C15B	Pleťový krém s bio arganovým olejem BODY TIP 50 ml 50.00ml EAN:8594162056750 Měrná cena: 2 560,00/l vč. DPH Šarže: H52A047, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	105,79	128,01	21	317,37	66,65	384,02
		Zaokrouhlení	1	-0.03	-0.03	0	-0.03	0	-0.03

QR platba



Celkem k úhradě: 1 866,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 542,16 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 542,16	323,87	1 866,03

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga